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COMUNICAZIONE DEL COMITATO PROVINCIALE

1. SPORT ETICA ED INTEGRAZIONE

Si svolgera Sabato 12 Maggio a Catania presso |'Istituto Salesiano di Catania l'incontro
"Sport, Etica e Integrazione". L'iniziativa, promossa dal CNOS Sport in collaborazione con PGS
Catania, vedra la partecipazione di Alfredo Trentalange (ex Arbitro Interazione e attuale
responsabile nazionale del Settore Tecnico AIA), don Claudio Belfiore (presidente nazionale di
Salesiani per lo Sport), Agostino Sella (Presidente Associazione Don Bosco 2000), don
Francesco Bonta (Cappellano l'istituto penitenziario di Bicocca) e Fabio Alibrio (responsabile
regionale settore calcio).
La partecipazione e gratuita ed e incluso un buffet per pranzo; l'incontro e rivolto ad atleti,
allenatori, dirigenti e simpatizzati interessati alla tematica trattata. Per iscriversi inviare una
mail a info@pgscatania.it con Nome-Cognome e societa di riferimento.

2. CHIUSURA SEGRETERIA

CAUSA TRASFERIMENTO DEI LOCALI DEL COMITATO PROVINCIALE, LA SEGRETERIA
RESTERA’ CHIUSA FINO A NUOVA COMUNICAZIONE. E’ POSSIBILE CONTATTARE I MEMBRI
DEL COMITATO AI NUMERI UTILI SOTTO INDICATI.

Numeri Utili

Gangemi Giuseppe 3385971088 Presidente

Lo Presti Andrea: 3805296061 Direttore Tecnico

Alibrio Fabio: 3469692565 Tesoriere — Responsabile C/5

Cacia Antonino: 3332146676 (dalle 13.00 alle 15.00 e dalle 19.00 in poi)
Condorelli Mario 3479409867 Responsabile Basket

Q  Posta elettronica: Ufficio Segreteria: info@pgscatania.it

Presidente: presidenza@pgscatania.it
Direttore Tecnico: direttore.tecnico@pgscatania.it
Tesoriere: tesoriere scatania.it
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GIUDICE UNICO PROVINCIALE

Settore PALLAVOLO

PROVVEDIMENTI A CARICO DI SOCIETA
CateGcoriA U16 FEMMINILE

U16F/30 Pgs sPORT eTNEA Pgs P A Barbagallo
La gara non si e disputata per mancata presentazione in campo della Pgs P A Barbagallo
Si Dispone
e la sconfitta con il peggiore dei risultati 3-0 (25-00;25-00;25-00)
e tre punti di penalizzazione in classifica disciplina
e una ammenda di €. 50,00 per la Terza rinuncia e I'esclusione dal campionato
a carico della Pgs P A Barbagallo

CATEGORIA LiBERA MISTA

L Mista/130 Pgs JTP Volley Riposto Pgs Cyclopis
La gara non si e disputata per mancata presentazione in campo della Pgs Cyclopis
Si Dispone
e la sconfitta con il peggiore dei risultati 3-0 (25-00;25-00;25-00)
e tre punti di penalizzazione in classifica disciplina
e una ammenda di €. 26,00 per la Prima rinuncia
a carico della Pgs Cyclopis

Il Giudice Unico Provinciale
(Dott. Provini Orazio)

IL DIRETTORE TECNICO IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
( Sig. Andrea Lo Presti ) (Dott. Gabriele Marletta) (Dott. Giuseppe Gangemi )

Pubblicato in Catania ed affisso all’albo del Comitato Provinciale il 25 Aprile 2018



PIGIESSIADI 2017/18

Settore PALLAVOLO

1A Giornata

Mini/01 Pgs Ro Va Volley
Mini/02 Pgs Luce
Mini/03 Pgs Maria Ausiliatrice

2/~ Giornata

Mini/04 Pgs Maria Ausiliatrice
Mini/05 Pgs Ro Va Volley
Mini/06 Pgs llga

3/ Giornata

Mini/07 Pgs Luce
Mini/08 Pgs Ro Va Volley B
Mini/09 Pgs Volley Club Etna

4/ Giornata

Mini/ 10 Pgs Volley Club Etna
Mini/11 Pgs Ro Va Volley
Mini/12 Pgs Ilga

5/ Giornata

Mini/13 Pgs Ro Va Volley B
Mini/ 14 Pgs Maria Ausiliatrice
Mini/15 Pgs Ilga

1A Giornata

Mini/16 Pgs Ro Va Volley B
Mini/17 Pgs Volley Club Etna
Mini/ 18 Pgs Ilga

2/~ Giornata

Mini/19 Pgs Luce
Mini/ 20 Pgs Volley Club Etna
Mini/21 Pgs Ro Va Volley B

3/ Giornata

Mini/22 Pgs Ro Va Volley
Mini/ 23 Pgs Maria Ausiliatrice
Mini/ 24 Pgs Ilga

4/~ Giornata

Mini/25 Pgs Ro Va Volley B
Mini/26 Pgs Maria Ausiliatrice
Mini/27 Pgs Luce

5/ Giornata

Mini/ 28 Pgs Luce
Mini/ 29 Pgs Volley Club Etna
Mini/30 Pgs Ro Va Volley

Pgs Ro Va Volley B 3 -
Pgs Volley Club Etna 3 -
Pgs Ilga 2 -
Pgs Luce 1 -
Pgs Volley Club Etna 0 -
Pgs Ro Va Volley B 3 -
Pgs Ro Va Volley 3 -
Pgs Maria Ausiliatrice 1 -
Pgs Ilga 3 -
Pgs Ro Va Volley B 3 -
Pgs Maria Ausiliatrice 2 -
Pgs Luce NP
Pgs Luce 0 -
Pgs Volley Club Etna 0 -
Pgs Ro Va Volley 0 -
TURNO DI RITORNO
Pgs Ro Va Volley 0 -
Pgs Luce 1 -
Pgs Maria Ausiliatrice 1-
Pgs Maria Ausiliatrice 3 -
Pgs Ro Va Volley 3 -
Pgs Ilga 2 -
Pgs Luce 0 -
Pgs Ro Va Volley B 0 -
Pgs Volley Club Etna 0 -
Pgs Volley Club Etna 0 -
Pgs Ro Va Volley 1 -
Pgs Ilga NP
Pgs Ro Va Volley B 2 -

Pgs Maria Ausiliatrice
Pgs Ilga
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(25-22;25-15;25-18)
(25-11;25-18:25-22)
(25-21;20-25:25-22)

(25-23;10-25;15-25)
(09-25;11-25;16-25)
(25-20;25-20:25-12)

(25-20;25-22;30-28)
(25-22;15-25;22-25)
(25-21;25-18-25-14)

(25-11;25-05;25-08)
(24-26;25-14;25-20)

(08-25;10-25;13-25)
(12-25;16-25;11-25)
(16-25:09-25:20-25)

(15-25;15-25;22-25)
(15-25;25-27;25-17)
(21-25;25-09;20-25)

(25-15;25-13;25-17)
(25-15;25-16;25-20)
(20-25;25-18;25-22)

(13-25;18-25;16-25)
(20-25;13-25:21-25)
(13-25;09-25:12-25)

(15-25;11-25;11-25)
(17-25;11-25;25-23)

(25-15;25-21:22-25)



PROPAGANDA

1~ Giornata

Prop/01 Pgs Clan dei Ragazzi
Prop/02 Pgs Aurora
Prop/03 Pgs Ilga

2/ Giornata

Prop/04 Pgs Nuova Don Bosco
Prop/05 Pgs Sport & Etnea
Prop/06 Pgs P A Barbagallo

3/ Giornata

Prop/07 Pgs Paterno Volley
Prop/08 Pgs Aurora
Prop/09 Pgs Ilga

4/ Giornata

Prop/10 Pgs Nuova Don Bosco
Prop/11 Pgs Clan dei Ragazzi
Prop/12 Pgs Sport & Etnea

52 Giornata

Prop/13 Pgs P A Barbagallo
Prop/14 Pgs Paterno Volley
Prop/15 Pgs Aurora

6~/ Giornata

Prop/16 Pgs Clan dei Ragazzi
Prop/17 Pgs Nuova Don Bosco
Prop/18 Pgs Ilga

7/ Giornata

Prop/19 Pgs Sport & Etnea
Prop/20 Pgs Paterno Volley
Prop/21 Pgs P A Barbagallo

1~ Giornata

Prop/22 Pgs Sport & Etnea
Prop/23 Pgs Paterno Volley
Prop/24 Pgs P A Barbagallo

2~ Giornata

Prop/25 Pgs Clan dei Ragazzi
Prop/26 Pgs Ilga

Prop/27 Pgs Aurora

3/ Giornata

Prop/28 Pgs P A Barbagallo
Prop/29 Pgs Sport & Etnea
Prop/30 Pgs Nuova Don Bosco

4~ Giornata

Prop/31 Pgs Aurora
Prop/32 Pgs Ilga

Prop/33 Pgs Paterno Volley

52 Giornata

Prop/34 Pgs Sport & Etnea
Prop/35 Pgs Nuova Don Bosco
Prop/36 Pgs Clan dei Ragazzi

6/ Giornata

Prop/37 Pgs Paterno Volley
Prop/38 Pgs P A Barbagallo
Prop/39 Pgs Aurora

7/~ Giornata

Prop/40 Pgs Nuova Don Bosco
Prop/41 Pgs Ilga

Pror/42 Pgs Clan dei Ragazzi

Pgs Sport & Etnea
Pgs Paterno Volley
Pgs P A Barbagallo

Pgs Clan dei Ragazzi
Pgs Ilga
Pgs Aurora

Pgs P A Barbagallo
Pgs Sport & Etnea
Pgs Nuova Don Bosco

Pgs Aurora
Pgs Ilga
Pgs Paterno Volley

Pgs Sport & Etnea
Pgs Nuova Don Bosco
Pgs Clan dei Ragazzi

Pgs Paterno Volley
Pgs P A Barbagallo
Pgs Aurora

Pgs Nuova Don Bosco
Pgs Ilga
Pgs Clan dei Ragazzi

TURNO DI RITORNO

Pgs Clan dei Ragazzi
Pgs Aurora
Pgs Ilga

Pgs Nuova Don Bosco
Pgs Sport & Etnea
Pgs P A Barbagallo

Pgs Paterno Volley
Pgs Aurora
Pgs Ilga

Pgs Nuova Don Bosco
Pgs Clan dei Ragazzi
Pgs Sport & Etnea

Pgs P A Barbagallo
Pgs Paterno Volley
Pgs Aurora

Pgs Clan dei Ragazzi
Pgs Nuova Don Bosco
Pgs Ilga

Pgs Sport & Etnea
Pgs Paterno Volley
Pgs P A Barbagallo

5

NP
NP

(25-14;25-12;25-17)
(16-25;08-25;07-25)
(08-25;11-25;05-25)

(25-08;25-03;25-13)
(25-10;25-20;25-19)
(25-11;25-04;25-07)

(13-25;14-25;18-25)
(12-25;21-23;13-25)
(15-25;12-25;18-25)

(25-10;25-15;25-03)
(13-25;12-25;13-25)

(13-25;25-21;25-17)
(25-21;25-18;23-25)

(07-25,;05-25;04-25)

(25-12;25-12;25-10)

(25-15;25-13;25-11)
(25-18;25-16;25-19)
(25-07;25-22;25-13)

(08-25;09-25;10-25)
(14-25;10-25;19-25)
(25-17;25-22;27-25)

(18-25:25-23:25-17)
(25-11;25-10;25-09)

(25;13,;25-13;25-13)



UNDER 14 FEMMINILE

TURNO DI ANDATA

7/ Giornata
U14F/25 Pgs Clan dei Ragazzi C Pgs Aquila 3- 0(25-11;25-17;25-11)
U14F/28 Pgs Ro Va Volley Pgs Clan dei Ragazzi B 2- 3(25-12;12-25;18-25;25-23;07-15)

TURNO DI RITORNO

1A Giornata

U14F/29 Pgs Clan dei Ragazzi A Pgs Clan dei Ragazzi C Rinviata al 27/04/18 ore 19.30
2/ Giornata
U14F/36 Pgs Aquila Pgs Clan dei Ragazzi B 0- 3 (21-25;26-28;20-25)
3/ Giornata
U14F/38 Pgs Aquila Pgs Roomy Nazario Sauro Rinviata al 28/04/18 ore 17.30
6~/ Giornata
U14F/51 Pgs Aurora Pgs Clan dei Ragazzi B 3 -0 (25-07;25-08;25-11)
CLASSIFICA
Gare Gare | Gare Set Set Punti Punti Classifica | Classifica | Classifica
Squadra
Disputate | Vinte | Perse | Vinti | Persi Fatti Subiti Tecnica Disciplina Finale
Pgs Clan dei Ragazzi C 13 13 0 39 0 975 459 39 0 39
Pgs Clan dei Ragazzi A 13 11 2 33 11 1030 737 32 0 32
Pgs Aurora 14 9 5 31 16 1000 768 29 0 29
Pgs Roomy Nazario 13 7 6 24 21 910 895 21 0 21
Sauro
Pgs Ro Va Volley 14 6 8 21 26 919 924 18 0 18
Pgs Kondor Volley 14 3 11 11 34 729 1066 9 0 9
Pgs Clan dei Ragazzi B 14 3 11 12 35 724 1098 9 0 9
Pgs Aquila 13 2 11 7 35 623 963 5 0 5
CLASSIFICA EFFETTIVA (MENO FUORI CLASSIFICA)
Squadra Gare Gare Gare | Set | Set Punti  Punti Classifica Classifica Classifica
a Disputate| Vinte  Perse | Vinti Persi Fatti | Subiti Tecnica Disciplina Finale
Pgs Clan dei Ragazzi C 11 11 0 33 0 825 403 33 0 33
Pgs Clan dei Ragazzi A 11 10 1 30 8 890 625 29 0 29
Pgs Aurora 12 7 5 25 16 850 745 23 0 23
Pgs Roomy Nazario
Sauro 11 5 6 18 20 739 814 15 0 15
Pgs Ro Va Volley 12 5 7 16 23 757 788 14 0 14
Pgs Kondor Volley 12 1 11 5 33 559 936 3 0 3
Pgs Aquila 10 1 9 3 27 412 695 3 0 3



UNDER 16 FEMMINILE

1A Giornata

U16F/30 Pgs Sport Etnea

6~/ Giornata

U16F/50 Pgs Sport Ethea

7/ Giornata

U16F/53 Pgs Volley Team Bronte
U16F/54 Pgs Roomy Club
U16F/55 Pgs Clan dei Ragazzi B
U16F/56 Pgs Roomy Maiorana

Squadra

Pgs Volley Team

Bronte

Pgs Roomy Club

Pgs Sport Ethea

Pgs Clan dei Ragazzi B

Pgs Clan dei Ragazzi A

Pgs Roomy Lombardo

Radice

Pgs Roomy Maiorana

Pgs P A Barbagallo

Gare

Disputate

14

14

13

13

14

14

14

14

TURNO DI RITORNO

Pgs P A Barbagallo

Pgs Clan dei Ragazzi B

Pgs Roomy Lomb. Radice

Pgs Sport Etnea
Pgs P A Barbagallo
Pgs Clan dei Ragazzi A

CLASSIFICA
Gare | Gare Set Set
Vinte | Perse | Vinti | persi
14 0 42 3
11 3 35 13
8 5 27 22
9 4 29 15
4 10 17 34
4 10 18 34
3 11 16 36
2 12 10 37

Punti
Fatti

1094

1109

1062

948

1011

1048

960

725

3 - 0(25-00;25-00;25-00)

Rinviata al 26/04/18 ore 19.30

3-0(25-12;25-08;25-19)
3-0(25-16;25-19;25-22)
3-0(25-21;26-24;25-19)
3-1(25-21;22-25;25-21;25-14)

Punti
Subiti

706

862

947

898

1183

1100

1129

1132

Classifica

Tecnica

41

34

22

27

13

11

10

Classifica

Disciplina

0

Classifica

Finale

41

34

22

21

13

11

10

-2

UNDER 18 FEMMINILE

TURNO DI RiTORNO

3/ Giornata

U18F/06 Pgs Clan dei Ragazzi

6~/ Giornata

U18F/12 Pgs Paternd Volley

Pgs Paterno Volley

Pgs Clan dei Ragazzi

CLAssIFICA FINALE

0 - 3(19-25;22-25;16-25)

3 - 0(25-10;25-07,;25-09)

Squadra Gare Gare Gare Set Set Punti Punti | Classifica | Classifica Classifica
Disputate | Vinte | Perse Vinti Persi Fatti Subiti Tecnica Disciplina Finale
PGS Paterno 8 7 1 | 22 | 4 | 728|441 21 0 21
Volley
PGS Clan dei 8 5 3 | 16 | 11 | 523 | 454 15 0 15
Ragazzi
PGS Aurora 8 0 8 1 24 | 406 | 626 0 0 (1]




UNDER 16 MISTO

TUuRNO DI ANDATA

4/ Giornata

U16 Misto/10 Pgs Juvenilia

5/ Giornata

U16 Misto/28 Pgs Luce

Squadra Gare
Disputate

PGs VoOLLEY

SANTA VENERINA 10
Pgs Volley 10
Gravina 2000

Pgs Aurora 10
Pgs Luce 10
Pgs Roomy 10

Giovanni XXIII

Pgs Juvenilia 10

CLAssIFICA FINALE EFFETTIVA (MENO FUORI CLASSIFICA)

Squadra Gare
Disputate

PGs VOLLEY 8

SANTA VENERINA

PGs AURORA 8

PGs VOLLEY 8

GRAVINA 2000

PGs Luce 8

PGcs Roomy 8

GIOVANNI XXIII

Gare
Vinte

8

4

10
6

Gare
Vinte

Pgs Aurora

TurRNO DI RITORNO

Gare

Perse

0

4

Pgs Aurora

CLAssIFICA FINALE

0
4

Gare
Perse

Set
Vinti

30
23

19

15

10

Set
Vinti

24

16

17

Set

persi

3
14

16

18

22

27

Set
Persi

3

13

14

18

22

Punti
Fatti

794
819

762

651

628

393

Punti
Fatti

644

615

669

501

478

3-0 (25-23;28-26;25-23)

0- 3 (20-25;11-25;15-25)

Punti

Subiti

513
690

698

676

723

747

Punti
Subiti

434

598

640

609

626

Classifica

Tecnica

29
19

16

14

Classifica
tecnica

23

13

13

Classifica
Disciplina
0
0

Classifica
Disciplina

0

0

Classifica

Finale

29
19

16

14

Classifica
Finale

23

13

13



UNDER 18 MISTO

CLAssIFICA FINALE

Squadra Gare Gare | Gare | Set Set Punti Punti | Classifica = Classifica = Classifica
Disputate Vinte | Perse | Vinti Persi Fatti Subiti Tecnica Disciplina Finale

Pgs Aurora 8 7 1 23 5 669 473 22 0 22

Pgs Volley 8 7 1 22 8 702 574 19 0 19

Santa Venerina

Pgs New

Astra Stadium 8 4 4 16 14 664 612 13 0 13

Pgs Ro Va

Volley 8 2 6 8 18 | 496 @ 541 6 0 6

Pgs Kondor

Volley 8 0 8 0 24 269 | 600 0 0 )

UNDER 18 MASCHILE

TurRNO DI RITORNO

4/ Giornata
U18M/19 Pgs Luce Pgs New Astra Stadium 0-3 (18-25;13-25;14-25)
U18M/20 Pgs Roomy Lombardo Radice Pgs Roomy Gravina 3-1 (25-14;25-18;07-25;25-18)

CLASSIFICA

Gare Gare | Gare @ Set Set Punti | Punti | Classifica Classifica Classifica

Squadra Giocate  Vinte | Perse | Vinti | Persi | Fatti @ Subiti | tecnica Disciplina Finale
gf:d'i“:n‘;" Astra 10 10 0 30 0 | 756 490 30 0 0
Pos ooy o dice 10 6 4 18 15 700 715 17 0 0
Pgs Roomy Gravina 10 4 6 15 20 753 770 13 0 0
Pgs Luce 10 0O 10 2 30 571 805 0 0 0



LIBERA FEMMINILE

5/ Giornata
LF/94 Pgs Pallavolo Viagrande

8~ Giornata
LF/109 Pgs Volley Santa Venerina

9/ Giornata
LF/116 Pgs Volley Santa Venerina
LF/118 Pgs Puntese Volley

10~ Giornata

LF/122 Pgs Roomy Club
LF/121 Pgs Sport & Vita
LF/122 Pgs Roomy Club
LF/123 Pgs Sport Etnea
LF/124 Pgs Volley Club Etna
LF/125 Pgs P A Barbagallo
LF/126 Pgs LeAli Sport

11/ Giornata
LF/130 Pgs Roomy Club
LF/132 Pgs New Astra Stadium

Pgs Volley Club Etna

Pgs Stella Rossa S. Tecla

Pgs Volley Club Etna

Pgs New Astra Stadium

Pgs New Astra Stadium
Pgs Stella Rossa S. Tecla
Pgs New Astra Stadium
Pgs Pallavolo Viagrande

Pgs La Fenice
Pgs Puntese Volley

1 -3

0 -3

0-3

(29-27,;23-25;18-25,;13-25)

(11-25;22-25;13-25)

(11-25;13-25;08-25)

Rinviata AL 30/04/18 ORE 21.00

0-3
3-2
0-3
0-3
3-0

Pgs Volley Santa Venerina

Pgs P A Barbagallo
Pgs Sport Ethea

CLASSIFICA
S d Gare Gare Gare Set Set
quadra Disputate  Vinte Perse Vinti Persi

Pgs Volley Club 21 19 2 59 13
Etna
Pgs New Astra
Stadium 21 18 3 60 18
Pgs La Fenice 21 16 5 52 23
Pgs Pallavolo 21 16 5 55 26
Viagrande
Pgs Puntese Volley 20 14 6 47 28
Pgs Stella Rossa
Santa Tecla 21 13 8 47 30
Pgs Sport & Vita 21 10 11 42 38
Pgs LeAli Sport 20 6 14 24 48
Pgs Roomy Club 22 6 16 21 54
Pgs Vt?lley Santa 20 2 18 18 56
Venerina
Pgs P A Barbagallo 22 1 21 12 65
Pgs Sport Ethea 22 5 17 18 56

Pgs New Astra Stadium

Giornata

Provvedimento

Ammonizione

Punti
Fatti

1729

1829

1726

1832

1656

1704

1663

1375

1328

1275

1372

1128

(23-25;15-25;17-25)
(25-19;16-25:22-25;25-19;15-08)
(23-25;15-25;17-25)
(00-25;00-25;00-25)
(25-16;25-22:25-20)
(18-25;23-25:19-25)

(25-23;23-25;25-27;25-21)
(25-00:25-00;25-00)

Punti Classifica  Classifica  Classifica
Subiti Tecnica Disciplina Finale
1309 56 0 56
1337 55 0 55
1425 49 0 49
1469 46 0 46
1442 40 0 40
1526 39 0 39
1572 31 0 31
1559 17 0 17
1731 16 0 16
1701 11 0 11
1837 5 0 5
1709 13 -12 1

Penalita

Nominativo

Sozzi Alessandra [Bonus 1

10



LIBERA MISTA

TUuRNO DI RITORNO

7/~ Giornata

L Mista/106 Pgs Virtus Pgs Stella Alpina 0 -3 (14-25;10-25;09-25)

9/ Giornata

L Mista/118 Pgs Global Pharma Pgs JTP Volley Riposto 3-1 (25-15;28-26;21-25;25-12)

11~ Giornata

L Mista/61 Pgs Volley Gravina i Bulgari Pgs La Fenice 3-1 (25-16;25-19;18-25;25-23)
L Mista/128 Pgs Virtus Pgs Global Pharma
L Mista/129 Pgs Stella Rossa S. Tecla Pgs New Astra Stadium 0-3 (21-25;26-28;16-25)
L Mista/130 Pgs JTP Volley Riposto Pgs Cyclopis 3 -0 (25-00;25-00;25-00)
L Mista/131 Pgs Nuova Don Bosco Pgs Puntese Volley 0 -3 (20-25;15-25;14-25)
CLASSIFICA
Squadra Gare Gare Gare @ Set | Set Punti Punti Classifica Classifica Classifica
q Disputate | Vinte | Perse Vinti Persi| Fatti Subiti| Tecnica | Disciplina Finale
Pgs New Astra Stadium 20 20 0 60 3 /1581 1151 60 0 60
Pgs Global Pharma 19 16 3 48 | 16 1501 1180 47 0 47
Pgs Puntese Volley 20 14 6 47 | 23 1622 1298 43 0 43
Pgs Volley Gravina 20 14 6 44 25 1573 1395 40 0 40
I Bulgari
Pgs La Fenice 20 12 8 42 | 31 1584 1441 36 0 36
Pgs Stella Rossa 20 10 10 39 36 1612 1562 32 0 32
S. Tecla
Pgs Nuova Don Bosco 20 8 12 31 42 1478 1606 24 0 24
Pgs Stella Alpina 20 4 16 | 17 49 1249 1535 12 0 12
Pgs Virtus 19 3 16 18 50 1215 1612 11 0 11
Pgs JTP Volley Riposto 20 4 16 17 53 13181592 11 0 11
Pgs Cyclopis 20 4 16 17 52 12491610 11 -3 8

Societa Giornata Provvedimento Nominativo Penalita

Pgs Stella Rossa S. Tecla 6" Giornata Ammonizione Musmeci Giorgio Bonus 1

11



LIBERA MASCHILE

SEMIFINALI
LM/SF28 Pgs New Astra Stadium Pgs La Fenice 26/04/2018 ore 21.00
LM/SF29 Pgs Nuova Linea Pgs Messaggerie 1 - 3 (25-13;23-25;20-25;15-25)
FINALI
LM/F30 Pgs Messaggerie Vincente gara LM/SF28 03/05/2018 ore 22.00

Misterbianco palestra SMS Pitagora via Cervi 4

LM/F31 Vincente gara LM/SF28 Pgs Messaggerie 10/05/2018
Luogo, campo ed orario gara in base alla squadra vincente della semifinale LM/SF28

1. In caso di parita di risultati nei due scontri (es gara uno risultato 3-1 gara due
risultato 3-1) sara disputato un set di spareggio per determinare la squadra
campione provinciale.

2. In caso di mancata presentazione alla gara uno delle finali, la squadra
rinunciataria, verra considerata sconfitta con il peggiore dei risultati anche nella
gara 2.

3. Eventuali richieste di spostamento delle gare dovranno essere effettuate previo
accordo tra le due societa entro il 27 aprile, con termine ultimo di disputa delle 2
gare sabato 12 maggio

4. Tassa Gara €. 15,00 a squadra da pagare direttamente al direttore di gara prima

dell'inizio della gara.
In caso di mancato pagamento della tassa gara da parte di una delle squadre,
il direttore di gara non dara inizio all'incontro e la squadra inadempiente,
verra considerata rinunziataria alla gara e subira la sconfitta della stessa con
il punteggio piu sfavorevole, e la conseguente eliminazione dal torneo.
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